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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

2024 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Wä-Skepparslöv överlämnar härmed rapport över 2024 års 

verksamhet. Utöver årsmötet och konstituerande möte har styrelsen haft elva protokollförda 

möten.  

Efter årsmötet har styrelsen följande sammansättning:  

Per Olsson, ordförande, lotteriansvarig och friskvårdsansvarig  

Inger Nilsson, vice ordförande 

Lennart Bengtsson, kassör  

Evert Clair, vice kassör, medlems- web- och försäkringsansvarig  

Anne-Charlotte Wedell Strandberg, sekreterare  

Kjerstin Perby, vice sekreterare och programansvarig  

Gunilla Månsson, studiebesöksansvarig  

Bengt Karlsson, studieombud och ansvarig för gemensamma luncher 

Gunvor Nilsson, ansvarig för gemensamma luncher  

Revisorer har varit Ingemo Hansson och Sven Andersson samt ersättare Hans Åkesson.  

Valberedningen har bestått av Kjell Lindahl (sammankallande), Thomas Engström och Kerstin 

Stjärnkvist.  

Medlemmar  

Den 31 december hade föreningen 296 medlemmar.  

Därutöver har föreningen 9 ”vänmedlemmar”.  

Årsmötet  

116 röstberättigade medlemmar deltog i årsmötet den 19 februari i Ringelund. Mötet 

inleddes med att kyrkoherde Bengt-Åke Månsson höll en parentation över avlidna 

medlemmar. Efter årsmötesförhandlingarna bjöd föreningen på räksmörgås samt kaffe och 

choklad. 

 Medlemsmöten  

Under året har det hållits 10 månadsmöten med underhållning och skrivtolkning samt 

årsmöte och julbord. Det har varit mellan 80 och 100 medlemmar vid varje tillfälle. 
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Studiebesök  

Under året har tre studiebesök genomförts.  Vi var på Saveko återvinning i Snårarp i april. I 

maj månad besöktes Jeppas Trädgård utanför Osby.  Det var visning av denna 

medelhavsträdgård, delvis nedgrävd i jorden på frostfritt djup. Maria Walls Kloster var ett 

uppskattat studiebesök i oktober. Distriktet inbjöd till besök på Jägersro i november. 

Övriga händelser under året  

Föreningen har genomfört utomhusaktiviteterna stavgång, boule och cykling. Även bowling 

och gymnastik är i full gång och Canasta spelas i Vä Församlingshem varannan vecka.  

Nya medlemmar bjöds på välkomst-och informationsmöte i oktober. 

Medlemmar som under året åtagit sig uppdrag och arbetat för övriga medlemmars trivsel, 

inbjöds i november till en ”tackfest”. 

Den uppskattade utfärden för personer 85 år och äldre inföll den 25 juni. 

Resor är en populär aktivitet och förutom ”Ut i det blå” för medlemmar 85 år och äldre har 

det anordnats resor med buss till Göta Kanal tillsammans med SPF Araslöv och till Burg med 

vinprovning. 

Två gånger under året har föreningen ansvarat för Café Skärdal och bjudit på kaffe och kakor 

samt underhållning.  

I samband med Kvarndagen i augusti informerades om SPF och föreningen bjöd på kyrkkaffe. 

Några av SPF:s medlemmar har två gånger under året lagat och serverat sopplunch till 

församlingsmedlemmar. 

En vårfest den 19 april och en höstfest den 8 november bjöd föreningen in till i Vä 

församlingshem. God mat och vin samt underhållning bidrog till trevliga kvällar. 

Det har varit två tillfällen med föreläsningar av medarbetare från Omsorgsförvaltningen. 

Vid föreläsningen den 14/10 gavs information av den Förebyggande enheten om 

anhörigstöd, förebyggande hembesök, volontärverksamhet, kontaktpersoner och 

mötesplatser. 

Vid föreläsningen den 28/10 Informerade biståndshandläggare om processen med ansökan 

om t.ex. hemtjänstvård och omsorgsboende och boendeprioriterare berättade vad som 

händer efter beslut d.v.s. genomförande. 

Föreningen har arrangerat sex gemensamma luncher som har varit uppskattade och 

välbesökta. 
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Representation 

Ulla Arvidsson är ledamot i styrelsen för SPF Seniorerna Skånedistriktet, ledamot i SPF 

förbundsstyrelses valberedning samt SPF:s representant i styrelsen för Studieförbundet 

Vuxenskolan, Skåneland och Studieförbundet Vuxenskolans regionförbunds styrelse.  

Ett tiotal av medlemmarna ingår i Diakonins väntjänst.  

Tack  

Tack alla medlemmar för att ni finns och ställer upp för föreningen. Tack för alla gåvor till 

lotterierna.  

Tack också till Vä pastorat, Kristianstads kommun, Studieförbundet Vuxenskolan och 

Kvarnkommittén för gott samarbete och stöd till föreningen under året.  

 

 

Vä den 31 december 2024  

 

 

Per Olsson  Inger Nilsson  Anne-Charlotte W Strandberg 

 

 

Kjerstin Perby  Lennart Bengtsson Evert Clair 

 

 

Gunilla Månsson  Gunvor Nilsson Bengt Karlsson  


